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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

1° G prof.

Italiano

Ed. Fisica

Matematica

Scienze

TEC/IDRICHE E GEOLOGICHE

GEOGRAFIA

Scienze

LAB. SCIENZE TEC. AGRARIE

INFORMATICA

Inglese

Religione

STORIA

Italiano

TEC/IDRICHE E GEOLOGICHE

Scienze

Matematica

DIRITTO

Inglese

LAB. SCIENZE TEC. AGRARIE

2°G prof.

Ed. Fisica

Matematica

Scienze

DIRITTO

TEC/IDRICHE E GEOLOGICHE

Italiano

LAB. SCIENZE TEC. AGRARIE

Inglese

INFORMATICA

Religione

STORIA

Italiano

Matematica

Scienze

LAB. SCIENZE TEC. AGRARIE

TEC/IDRICHE E GEOLOGICHE

Inglese

LAB. SCIENZE TEC. AGRARIE

Scienze

GEOGRAFIA

5B

ITA/STORIA

FILOSOFIA

DIS. PROF. MODA

STORIA DELL'ARTE

ITA/STORIA

Inglese

Ed. Fisica

DIS. PROF. MODA

STORIA DELL'ARTE

Inglese

Fisica

ITA/STORIA

Ed. Fisica

DIS. PROF. MODA

ITA/STORIA

DIS. PROF. MODA

Fisica

FILOSOFIA

ITA/STORIA

Matematica

DIS. PROF. MODA

Religione

5C

ITA/STORIA

PROG.DESIGN ARRED.

Matematica

Ed. Fisica

ITA/STORIA

STORIA DELL'ARTE

LAB. DESIGN ARRED.

FILOSOFIA

LAB. DESIGN ARRED.

ITA/STORIA

STORIA DELL'ARTE

Ed. Fisica

Religione

STORIA DELL'ARTE

Inglese

ITA/STORIA

FILOSOFIA

LAB. DESIGN ARRED.

PROG.DESIGN ARRED.

Inglese

Fisica

I A

DISC. GEOMETRICHE

Inglese

Scienze

DIS. PLASTICHE

Ed. Fisica

Religione

Italiano

STORIA DELL'ARTE

Matematica

Inglese

DIS. PLASTICHE

LAB. ARTISTICO

DIS. PITTORICHE

Italiano

STORIA DELL'ARTE

Matematica

STORIA DELL'ARTE

Italiano

Ed. Fisica

DISC. GEOMETRICHE

Italiano

LAB. ARTISTICO

DIS. PITTORICHE

Inglese

Scienze

I B

Scienze

Inglese

Matematica

DIS. PITTORICHE

LAB. ARTISTICO

STORIA DELL'ARTE

It./St./Geo.

Matematica

DISC. GEOMETRICHE

STORIA DELL'ARTE

Inglese

LAB. ARTISTICO

It./St./Geo.

DIS. PLASTICHE

Scienze

Ed. Fisica

DIS. PITTORICHE

It./St./Geo.

DIS. PLASTICHE

DISC. GEOMETRICHE

Inglese

It./St./Geo.

Ed. Fisica

Religione

I C

It./St./Geo.

Inglese

Matematica

STORIA DELL'ARTE

Ed. Fisica

It./St./Geo.

Inglese

DIS. PITTORICHE

Scienze

STORIA DELL'ARTE

DISC. GEOMETRICHE

Matematica

It./St./Geo.

Ed. Fisica

LAB. ARTISTICO

It./St./Geo.

LAB. ARTISTICO

DIS. PLASTICHE

Scienze

DISC. GEOMETRICHE

DIS. PITTORICHE

Inglese

It./St./Geo.

Religione

DIS. PLASTICHE
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

I D

Matematica

Inglese

Scienze

STOR/GEOGR.

STORIA DELL'ARTE

DIS. PITTORICHE

DISC. GEOMETRICHE

Ed. Fisica

DIS. PLASTICHE

Italiano

Scienze

STORIA DELL'ARTE

Ed. Fisica

LAB. ARTISTICO

Matematica

LAB. ARTISTICO

Inglese

Italiano

DIS. PLASTICHE

DISC. GEOMETRICHE

STOR/GEOGR.

Italiano

Religione

DIS. PITTORICHE

I E

Matematica

Italiano

Scienze

STOR/GEOGR.

Religione

STORIA DELL'ARTE

Inglese

STORIA DELL'ARTE

Italiano

DIS. PITTORICHE

DIS. PLASTICHE

Scienze

Inglese

LAB. ARTISTICO

DISC. GEOMETRICHE

Matematica

Ed. Fisica

DISC. GEOMETRICHE

DIS. PITTORICHE

DIS. PLASTICHE

Inglese

STOR/GEOGR.

Ed. Fisica

Italiano

LAB. ARTISTICO

II A

STORIA DELL'ARTE

LAB. ARTISTICO

DISC. GEOMETRICHE

DIS. PITTORICHE

LAB. ARTISTICO

Italiano

DIS. PLASTICHE

Ed. Fisica

Religione

Italiano

Inglese

DIS. PLASTICHE

Scienze

STORIA DELL'ARTE

Italiano

Inglese

Matematica

DISC. GEOMETRICHE

Ed. Fisica

Scienze

Matematica

STORIA DELL'ARTE

Italiano

Inglese

DIS. PITTORICHE

II B

It./St./Geo.

Scienze

Inglese

Matematica

STORIA DELL'ARTE

DIS. PLASTICHE

It./St./Geo.

Matematica

DIS. PITTORICHE

Ed. Fisica

Inglese

STORIA DELL'ARTE

DIS. PITTORICHE

It./St./Geo.

LAB. ARTISTICO

Scienze

Inglese

DIS. PLASTICHE

Ed. Fisica

DISC. GEOMETRICHE

It./St./Geo.

LAB. ARTISTICO

Religione

DISC. GEOMETRICHE

It./St./Geo.

II C

LAB. ARTISTICO

It./St./Geo.

DISC. GEOMETRICHE

Scienze

Ed. Fisica

STORIA DELL'ARTE

Inglese

It./St./Geo.

Matematica

STORIA DELL'ARTE

Scienze

Religione

Inglese

It./St./Geo.

It./St./Geo.

DIS. PLASTICHE

LAB. ARTISTICO

DIS. PITTORICHE

It./St./Geo.

Inglese

DIS. PLASTICHE

It./St./Geo.

Ed. Fisica

DIS. PITTORICHE

Matematica

DISC. GEOMETRICHE

II D

DIS. PITTORICHE

Inglese

Ed. Fisica

LAB. ARTISTICO

DISC. GEOMETRICHE

STOR/GEOGR.

DISC. GEOMETRICHE

Inglese

STORIA DELL'ARTE

Italiano

DIS. PITTORICHE

DIS. PLASTICHE

Scienze

Religione

STORIA DELL'ARTE

STOR/GEOGR.

Scienze

Inglese

Italiano

Matematica

Matematica

Ed. Fisica

LAB. ARTISTICO

DIS. PLASTICHE

III A

Inglese

STORIA DELL'ARTE

ITA/STORIA

LAB. GRAFICA

PROG. GRAFICA

Mat/Fisica

Ed. Fisica

STORIA DELL'ARTE

ITA/STORIA

FILOSOFIA

Scienze

ITA/STORIA

FILOSOFIA

LAB. GRAFICA

Religione

Scienze

Mat/Fisica

ITA/STORIA

LAB. GRAFICA

PROG. GRAFICA

STORIA DELL'ARTE

ITA/STORIA

Inglese

Ed. Fisica

PROG. GRAFICA
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

III B

DIS. PROF. MODA

ITA/STORIA

LAB. MODA

DIS. PROF. MODA

ITA/STORIA

FILOSOFIA

CHIMICA

Ed. Fisica

DIS. PROF. MODA

ITA/STORIA

Mat/Fisica

Ed. Fisica

Religione

Inglese

STORIA DELL'ARTE

ITA/STORIA

FILOSOFIA

Mat/Fisica

LAB. MODA

Mat/Fisica

Inglese

CHIMICA

STORIA DELL'ARTE

III C

Mat/Fisica

Ed. Fisica

ITA/STORIA

LAB. DESIGN ARRED.

Mat/Fisica

ITA/STORIA

PROG.DESIGN ARRED.

CHIMICA

Inglese

ITA/STORIA

LAB. DESIGN ARRED.

FILOSOFIA

STORIA DELL'ARTE

Religione

ITA/STORIA

PROG.DESIGN ARRED.

Inglese

ITA/STORIA

CHIMICA

FILOSOFIA

STORIA DELL'ARTE

Ed. Fisica

IV A

FILOSOFIA

ITA/STORIA

Mat/Fisica

Ed. Fisica

LAB. GRAFICA

STORIA DELL'ARTE

Inglese

PROG. GRAFICA

ITA/STORIA

Scienze

LAB. GRAFICA

STORIA DELL'ARTE

FILOSOFIA

PROG. GRAFICA

Inglese

Religione

STORIA DELL'ARTE

Scienze

ITA/STORIA

Ed. Fisica

ITA/STORIA

Mat/Fisica

PROG. GRAFICA

LAB. GRAFICA

IV°  C

Inglese

ITA/STORIA

Religione

PROG.DESIGN ARRED.

LAB. DESIGN ARRED.

ITA/STORIA

Ed. Fisica

CHIMICA

Mat/Fisica

ITA/STORIA

FILOSOFIA

PROG.DESIGN ARRED.

Mat/Fisica

ITA/STORIA

FILOSOFIA

STORIA DELL'ARTE

Inglese

LAB. DESIGN ARRED.

STORIA DELL'ARTE

Ed. Fisica

CHIMICA

IV° B

Inglese

ITA/STORIA

Religione

STORIA DELL'ARTE

ITA/STORIA

Matematica

Matematica

Fisica

ITA/STORIA

DIS. PROF. MODA

CHIMICA

STORIA DELL'ARTE

Fisica

ITA/STORIA

LAB. MODA

FILOSOFIA

Ed. Fisica

DIS. PROF. MODA

ITA/STORIA

LAB. MODA

DIS. PROF. MODA

Inglese

CHIMICA

FILOSOFIA

Ed. Fisica

V A

Mat/Fisica

STORIA DELL'ARTE

PROG. GRAFICA

Religione

Ed. Fisica

LAB. GRAFICA

ITA/STORIA

Mat/Fisica

PROG. GRAFICA

ITA/STORIA

STORIA DELL'ARTE

Inglese

LAB. GRAFICA

ITA/STORIA

FILOSOFIA

PROG. GRAFICA

LAB. GRAFICA

ITA/STORIA

Inglese

STORIA DELL'ARTE

LAB. GRAFICA

Ed. Fisica

FILOSOFIA

XX

POTENZ.

POTENZ.

POTENZ.

POTENZ.

POTENZ.

POTENZ.

POTENZ.

POTENZ.

POTENZ.
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